АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2022 г. Мичуринск № 803

О внесении изменений в постановление от 12.05.2017 № 442

«О межведомственной рабочей группе по мониторингу ситуации на рынке

труда района и выполнению целевых показателей по уровню занятости

инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями администрация района

постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 12.05.2017 №

442 «О межведомственной рабочей группе по мониторингу ситуации на

рынке труда района и выполнению целевых показателей по уровню

занятости инвалидов»:

изложить приложение №1 в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени

www.top68.ru (свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018,

зарегистрировано Федеральной службой по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций).

Врип главы района                                                                            Г.Д.Хубулов

Управляющий делами

администрации района

                                      О.Ю. Мордасова

Начальника правового отдела

администрации района

                                           Т.В. Василевич

Начальник отдела труда и социального

развития администрации района

                                             И.В. Алехин

И.В.Коробова

5-31-49

                                                             Приложение

                                                             УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

                                                           от     02.08.2022      №    803

                                                                Приложение № 1

к постановлению администрации района

                                                              от  12.05.2017 № 442

Список межведомственной рабочей группы по мониторингу ситуации на

рынке труда района и выполнению целевых показателей по уровню

занятости инвалидов

Кожухова  Галина Ивановна заместитель главы администрации

района, председатель рабочей

группы

Коробова Ирина Викторовна главный специалист отдела труда и

социального развития

администрации района, секретарь

рабочей группы

Члены рабочей группы:

Алѐхин Иван Владимирович начальник отдела труда и

социального развития

администрации района

Бабкина Елена Александровна начальник отдела трудоустройства

ТОГКУ «ЦЗН №2»

Карасева Любовь Сергеевна начальник отдела архитектуры,

строительства и коммунального

хозяйства администрации района

Куденко Григорий Михайлович председатель Мичуринского

районного отделения Тамбовская

областная общественная

организация пенсионеров —

ветеранов и инвалидов войны,

труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов

Левыкина Ольга Михайловна начальник отдела культуры,

молодежной политики и спорта

администрации района

Лопухова Оксана Валерьевна специалист по кадрам ТОГБУ СОН

«Центр социальных услуг для

населения города Мичуринск и

Мичуринского района»

Майоров Дмитрий Николаевич

начальник отдела правового и

кадрового обеспечения   ТОГБУЗ

«Мичуринская ЦРБ»

Муликов Илья Сергеевич начальник отдела экономики

администрации района

Ремнев Александр Анатольевич начальник управления сельского

хозяйства администрации района

Скобликова Анна Геннадьевна заместитель начальника управления

- руководитель клиентской службы

Трошина Анна Александровна начальник отдела образования

администрации района

Щекочихина Светлана Юрьевна начальник отдела по связям с

общественностью администрации

района